
Gran Alacant (Novamar)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0260

€95,000

1

1

2004

Gran Alacant

Novamar

Ja

No

38.238465 / -0.527474

1

m2

50 m2

€125.5 per år

€288 per år

Detaljer
Lägenhet på övervåningen i söderläge. Med 1 Sovrum och 1 badrum. Lägenheten är delvis renoverad.
Laminat golv. En stor inglasad balkong. Vardagsrum med öppet kök. Belägen i den nedre delen av Gran
Alacant i Novamar II som är en stängd urbanisation med kommunal pool. Även tillgång till tennis och
sportområde. Nära GA Affärscenter med affärer, barer och buss. En skola. Gångavstånd till Carabassi
stranden.

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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